๗/๒๕๖๙ ลงวันที่ ๒๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๘ นั้น 
                    ครุภัณฑ์เครื่องตรวจสารเคมีในเลือด ต าบลทุ่งใหญ่ อ าเภอทุ่งใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช จ านวน ๑ 
เครื่อง ผู้เสนอราคาท่ีชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท เค.เอส.พี อ๊อคต้าเทค จ ากัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ าสุด เสนอ
ราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๐๘๘,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซ่ึงต่ ากว่าเงินงบประมาณ ๑๒,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อย
ละ ๑.๐๙ 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๑  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘